

ESCOLAROSAURA MOURÃO DA ROCHA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Nº: 03/2023

Modalidade: EDITAL CONVITE

Data e hora de abertura: Dia 24/10/2023 às 10h30minh

Objeto: Aquisição de material de consumo (limpeza e higiene)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				M. B. ELIAMEN SILVA - ME		M. B. OLIVEIRA - ME		M. C. LONGUI	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	PANO DE CHÃO FLANELADO COM 3 UNID DE 41CM X 67CM	PCT	5	18,00	90,00	19,00	95,00	19,50	97,50
02	ÁGUA SANITÁRIA 12X1000	CX	20	48,50	970,00	50,00	1000,00	50,50	1010,00
03	SABÃO EM PÓ MULTIÇÃO 24X500G	CX	5	220,00	1100,00	230,00	1150,00	232,00	1160,00
04	LIMPA ALUMÍNIO, BRILHO INTENSO, C/ 12X500ML	CX	10	59,50	595,00	60,00	600,00	62,00	620,00
05	DESINFETANTE PERFUMADO, RENDE MAIS DE 16 L C/ 24X500ML	CX	10	89,00	890,00	90,00	900,00	93,00	930,00
06	ESPONJA DUPLA FACE	CX	20	86,00	1720,00	90,00	1800,00	93,00	1860,00
07	ESPONJA DE AÇO PCT COM 14/UNID	CX	10	45,00	450,00	48,00	480,00	49,00	490,00
08	SABÃO EM BARRA 10X1000	CX	10	156,00	1560,00	158,00	1580,00	159,00	1590,00
09	VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO	UNID	10	28,00	280,00	30,00	300,00	32,00	320,00
10	RODO EMBURRACHADO C/ CABO	UNID	10	27,00	270,00	28,00	280,00	29,00	290,00
11	LAVA - LOUÇAS NOVA FORMULA NÃO AGRIDE AS MÃOS , ESPUMA + RENDE MAIS DE 16L 24X500ML	CX	10	117,00	1170,00	119,00	1190,00	120,00	1200,00
12	ESCOVOÃO C/ CABO	UNID	10	26,00	260,00	27,00	270,00	28,00	280,00
13	ESCOVA PEQUENA PARA LIMPEZA	UNID	5	8,00	40,00	8,00	-40,00	9,00	45,00
14	PA C/ CABO PARA JUNTAR LIXO	UNID	4	36,00	144,00	38,00	152,00	39,00	156,00
15	SACO PARA LIXO 5X100 LITROS	PCT	20	6,00	120,00	7,00	140,00	8,00	160,00
16	SACO PARA LIXO 10X15 LITROS	PCT	50	5,00	250,00	6,00	300,00	7,00	350,00
17	LUA FINAS DESC. MULTIUSO CX, C/100 unid	CX	1	218,00	218,00	219,00	219,00	220,00	220,00
18	TOUCA DESCARTÁVEL SAFONADA C/ 100 UNID	PCT	1	33,50	33,50	34,50	34,50	36,50	36,50
19	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAP. 60 L.	UNID	2	149,50	299,00	150,50	301,00	152,50	305,00
20	BALDE PLÁSTICO CAP. 12 LTS	UNID	6	23,50	141,00	24,50	147,00	26,50	159,00
21	BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE CAP. 40 LTS	UNID	4	75,00	300,00	76,00	304,00	78,00	312,00
22	FACA P/ CORTE DE CARNE 12 " LAMINA INOX, CABO EM POLIPROPILENO	UNID	2	60,00	120,00	62,00	124,00	63,00	126,00
23	GUARDANAPO DE TECIDO 100% ALGODÃO 50X80CM	UNID	14	14,50	203,00	15,50	217,00	16,50	231,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº001. Publicado no D. O E nº 13.633 de 10/10/2023, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa M. B. ELIAMEN SILVA - ME, com os itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 com o valor de R\$ 11.223,50 (onze mil duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 10 dias úteis após recebimento da Ordem de Entrega

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias

FORMA DE PAGAMENTO: Cartão

CONFERRIR -CONVITE
CONFERRIR -CONVITE
CONFERRIR -CONVITE

*Thamara Antonia Aguiar da Silva
Raímonda Nóbrega Almeida da Silva
Mariana Robervalândia Avelino do Castro*